
UCHWAŁA NR XIII/66/2015 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 4 grudnia 2015 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji Rady Gminy Jemielno. 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz  § 16, § 17 i § 72 Statutu 

Gminy Jemielno (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 9 grudnia 2010 r. Nr 231, poz. 3863),  Rada 

Gminy Jemielno uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

  

Powołuje się radnych do komisji Rady Gminy Jemielno. 

 

I   KOMISJA REWIZYJNA 

 

    1. Pukała Andrzej               -  Przewodniczący 

    2. Kmiotek Małgorzata      -  Zastępca Przewodniczącego 

    3. Stariat Dawid                 -  Członek 

    4. Ankutowicz Irena          -  Członek 

    5. Mesjasz Alicja               -  Członek 

 

II  KOMISJA BUDŻETU, FINANSÓW, PLANOWANIA I  ROZWOJU 

 

    1. Nastyn Sławomir            -  Przewodniczący 

    2. Olszewski Rafał              -  Zastępca Przewodniczącego 

    3. Grochowina Krystyna     -  Członek 

    4. Wapiński Józef                -  Członek 

    5. Ankutowicz Irena            -  Członek 

    6. Pukała Andrzej                -  Członek 

    7. Stariat Dawid                   -  Członek 

    8. Matyjak Zbigniew           -  Członek 

       

III  KOMISJA OŚWIATY, KULTURY I SPRAW SPOŁECZNYCH 

 

    1. Kmiotek Małgorzata        -  Przewodniczący 

    2. Szyjka Izabela                  -  Zastępca Przewodniczącego 

    3. Pokrop Irena                     -  Członek 

    4. Mesjasz Alicja                 -  Członek 

    5. Sura Zdzisław                  -  Członek 

    6. Dąbrowski Andrzej          -  Członek 

    7. Matyjak Zbigniew            -  Członek 

 

 

 

 

 

 



 

IV KOMISJA ROLNICTWA, OCHRONY  ŚRODOWISK,  SPRAW  

      KOMUNALNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

 

    1. Dąbrowski Andrzej       -  Przewodniczący 

    2. Olszewski Rafał            -  Zastępca Przewodniczącego 

    3. Wapiński Józef             -  Członek 

    4. Szyjka Izabela               -  Członek 

    5. Nastyn Sławomir          -  Członek 

    6. Pokrop Irena                 -  Członek 

    7. Sura Zdzisław               -  Członek 

 

 

§ 2. 

 

Uchyla się Uchwałę Nr III/5/2014 Rady Gminy Jemielno z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji Rady Gminy Jemielno. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


